treated within 14 and 30 days of date of specimen collection.

10. Among clients of IPP family planning clinics, the proportion of women with positive gonorrhea tests that are treated within 14 and 30 days of date of specimen collection.

11. Proportion of providers or partnerships delivering continuing care for >50 HIV+ individuals, who have written protocols for screening those clients for syphilis.

12. Proportion of female admittees entering selected project area adult city and county jails that were tested for syphilis.

2. Financial status report is due March 31 of each year.

3. Final financial and performance reports, no more than 90 days after the end of the project period.

These reports must be sent to the Grants Management Specialist listed in the "Agency Contacts" section of this announcement.

VII. Agency Contacts

For general questions about this announcement, contact: Technical Information Management Section, CDC Procurement and Grants Office, 2920 Brandywine Road, Atlanta, GA 30341, Telephone: 770–488–2700.

For program technical assistance, contact: Kim Seechuk, Deputy Branch Chief, Program Development and Support Branch, Division of STD Prevention, 1600 Clifton Road, MS E– 27, Atlanta, GA 30333, Telephone: 404– 639–8339, E-mail: kgs0@cdc.gov.

For financial, grants management or budget assistance, contact: Gladys Gissentanna, Grants Management Specialist, CDC Procurement and Grants Office, 2920 Brandywine Road, Atlanta, GA 30341, Telephone: 770–488–2753, E-mail: *GGissentanna@cdc.gov.*

VIII. Other Information

Appendices can be found with this announcement on the CDC Web site at http://www.cdc.gov/od/pgo/funding/ grantmain.htm Appendix contains:

(1) Description of SMART Objectives(2) Quality Initiative: Examples of

Interventions to Evaluate
(3) Outline for Grant Application

(4) List of 21 adult city and 30 selected county jails

(5) Percentage DA/FA Staff Time Attributed to STD and HIV Activities

(6) State and Local Contribution for STD Prevention by Budget Category

See http://www.nchstp.cdc.gov/std/ for: (1) Division of STD Program Operations Guidelines, (2) National Plan to Eliminate Syphilis from the United States, and (3) Regional Infertility Plan Guidance. Dated: July 15, 2004. **William P. Nichols,** *Acting Director, Procurement and Grants Office, Centers for Disease Control and Prevention.* [FR Doc. 04–16545 Filed 7–20–04; 8:45 am] **BILLING CODE 4163–18–P**

DEPARTMENT OF HEALTH AND HUMAN SERVICES

National Institutes of Health

Submission for OMB Review; Comment Request; Case-Cohort Study of Cancer and Related Disorders Among Benzene-Exposed Workers in China (OMB No. 0925–0454)

SUMMARY: In compliance with the requirement of section 3506(c)(2)(A) of the Paperwork Reduction Act of 1995, for the opportunity for public comment on the proposed data collection projects, the National Cancer Institute (NCI), the National Institutes of Health (NIH) will publish periodic summaries of proposed projects to be submitted to the Office of Management and Budget (OMB) for review and approval.

Proposed Collection

Title: Case-Cohort Study of Cancer and Related Disorders Among Benzene-Exposed Workers in China.

Type of Information Collection: Revised.

Need and Use of Information: A casecohort study will examine the relationship between exposure to benzene and the risk of lymphohematopoietic malignancies and related disorders, benzene poisoning, and lung cancer in Chinese workers. Cases and controls will be selected from participants in a cohort study of benzene-exposed and unexposed workers in China. The data will be used by NCI to examine risk among workers exposed at low levels of benzene exposure, and to characterize the dose and time-specific relationship between benzene exposure and disease risk.

Frequency of Response: One-time study.

Affected Public: Individuals or households.

Type of Respondents: Workers. The annual reporting burden is as follows:

Estimated Number of Respondents: 2156.

Estimated Number of Responses per Respondent: One.

Average Burden Hours per Response: 0.37

Estimated Total Annual Burden Hours Requested: 317. There are no Capital Costs to report. There are also no Operating and/or Maintenance Costs to report.

Request for Comments: Written comments and/or suggestions from the public and affected agencies are invited on one or more of the following points: (1) Whether the proposed collection or information is necessary for the proper performance of the function of the agency, including whether the information will have practical utility; (2) the accuracy of the agency's estimate of the burden of the proposed collection of information, including the validity of the methodology and assumptions used; (3) ways to enhance the quality, utility, and clarity of the information to be collected; (4) ways to minimize the burden of the collection of information on those who are to respond, including the use of appropriate automated, electronic, mechanical, or other technological collection techniques or other forms of information technology.

FOR FURTHER INFORMATION CONTACT: To request more information on the proposed project or to obtain a copy of the data collection plans and instruments, contact: Dr. Richard Hayes, Project Officer, OEB/EBP/DCEG/NCI 6120 Executive Blvd., EPS Room 8114, Bethesda, MD 20892–7364, or call nontoll-free number 301–435–3974 or fax your request to 301–402–1819 or e-mail your request, including your address to: *HayesR@mail.nih.gov.*

Comments Due Date: Comments regarding this information collection are best assured of having their full effect if received within 60 days of the date of this publication.

Dated: July 13, 2004.

Rachelle Ragland Greene,

NCI Project Clearance Liaison, National Institutes of Health. [FR Doc. 04–16517 Filed 7–20–04; 8:45 am]

BILLING CODE 4140-01-M

DEPARTMENT OF HEALTH AND HUMAN SERVICES

National Institutes of Health

National Cancer Institute; Notice of Closed Meeting

Pursuant to section 10(d) of the Federal Advisory Committee Act, as amended (5 U.S.C. appendix 2), notice is hereby given of the following meeting.

The meeting will be closed to the public in accordance with the provisions set forth in sections 552b(c)(4) and 552b(c)(6), title 5 U.S.C., as amended. The grant applications and the discussions could disclose